[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

         КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    24.05.2017                                       п. Недокура                                             № 35-п

О  постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии со статьями 51 и 52  Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления администрации от 16.04.2011 №21 «    Об утверждении административного регламента по предоставления  администрацией Недокурского сельсовета  муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», рассмотрев заявления и представленные документы  Сметаниной А.А. и Батуриной Е.Г. о   постановке их  на учет, в качестве нуждающихся  в жилых  помещениях  по договорам  социального найма,  руководствуясь п.16 статьи 7 Устава  Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Поставить на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан п. Недокура: Сметанину А.А. и Батурину Е.Г.
         2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в периодическом издании  «Недокурская Газета».

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   В.И.Качин